Rotary

DISTRIKTSTRENING 5. MARS 2017

PROGRAM

Tidspunkt Tema

09.00-
10.00

10.00

10.15-
10.30

10.30-
11.15

11.35-
12.15

12.15-
13.15
13.15-
14.00

14.20-
14.45

14.45-
15.15

15.15-
15.45

REGISTRERING, LETT SERVERING OG

MINGLING

APNING

TEMA: ROTARY OF THE FUTURE

TEMA: MEDLEMSKAP

PAUSE

TEMA: PUBLIC IMAGE

LUNSJ

TEMA: ROTARY SOM RELEVANT

YRKESNETTVERK

DELTAKERDEBATT

HVA GJOR VIT KLUBBER OG DISTRIKT?

PAUSE

TEMA: SAMFUNNSNYTTE OG EGENNYTTE
Om mete med Rotary og realiseringen av sitt

samfunnsengasjement

TEMA: SAMFUNNSENGASJEMENT
Mote Fotballstiftelsen som med sine gatelag har
endret livet til mange rusmisbrukere

Rotary Foundation - TRF

Guverngr Runar Bakke

DGE Stig Asmussen, Oslo
Rotary Klubb

RC Coordinator zone 16
PDG Jens Erik Rasmussen

Leder av
kommunikasjonskomiteen i
Norfo Tore Slettahjell,
Heimdal Rotary Klubb

DG Runar Bakke
DGE Stig Asmussen
DGN Svein Eystein
Lindberg

PDG Marianne Smith
Magelie

DGE Ivona Holbein,
Stremmen Rotary klubb

PDG Marianne Smith
Magelie, mfl.

IPDG Trygve Danielsen,
Barums Verk Rotary
Klubb



15.45-16.00 OPPSUMMERING —

VELKOMMEN TIL DISTRIKTSKONFERANSEN 28. OKTOBER 2017



